
Blenderis, VitaPower Serie | 4, 1200
W, Nerūsējošais tērauds
MMB6384M

• ProEdge asmeņi ar EasyKlick: perfekti rezultāti un vienkārši tīrāmi
asmeņi, kas ražoti Vācijā.

• ThermoSafe stikla krūze ar 3D flow boosters: karstumizturīga krūze
ar 1,5 litru tilpumu.

• Jaudīgs 1200 vatu motors ar vairāk nekā 30 000 apgriezieniem
minūtē.

• Drošs vāks ar ērtu atvērumu krūzes satura izliešanai, nenoņemot
pašu vāku.

• 3 automātiskas programmas: smūtiji, ledus smalcināšana un
tīrīšana ar vienas pogas piespiešanu.

Tehniskā informācija
Produkta izmēri: ..................................................410 x 230 x 195 mm
Iepakotā produkta izmēri (XxYxZ): ...................... 305 x 288 x 395 mm
Paletes izmēri: .................................................... 200.0 x 80.0 x 120.0
Standarta vienību skaits paletē: ...................................................... 48
Neto svars: ................................................................................ 4.8 kg
Bruto svars: ............................................................................... 5.5 kg
EAN kods: ..................................................................4242005216017
Savienojuma jauda: ................................................................. 1200 W
Spriegums: .......................................................................... 220-240 V
Frekvence: ............................................................................ 50/60 Hz
Strāvas vada garums: ............................................................100.0 cm
Kontaktdakšas veids: .................... Gardy kontaktdakša bez zemējuma
Iekļautie piederumi: ..........................................................1 x Pildītājs

1 /



Blenderis, VitaPower Serie | 4, 1200
W, Nerūsējošais tērauds
MMB6384M

Izcili rezultāti
- Jaudīgs 1200 vatu motors ar vairāk nekā 30 000 apgriezieniem

minūtē
- ThermoSafe stikla krūze ar "Flow Boosters" (tilpums: 1,5 litri)
- Augstas kvalitātes ProEdge nerūsējošā tērauda asmeņi, kas ražoti

Zolingenē, Vācijā
- Stampa vieglai sastāvdaļu apstrādei, jo īpaši saldētu un biezu

maisījumu gadījumā

Ērtības / Tīrīšana
- 3 automātiskas programmas: smūtiji, ledus smalcināšana un tīrīšana
- Maināms ātruma iestatījums un pulsa funkcija
- Blendera krūze ar vāku un ērtu atvērumu
- Vienkārša tīrīšana, blendera vāku un stampu var mazgāt trauku

mazgājamā mašīnā

Materiāli/Dizains
- Augstas kvalitātes pamatne nerūsējošā tērauda krāsā
- ThermoSafe stikla krūze
- Neviena plastmasa, kas nonāk saskarē ar pārtiku, nesatur BPA

Pievienotie piederumi
- Praktiska blendēšana tieši ToGo pudelē bez adaptera, bez

iztukšošanas.
- Stampa vieglai sastāvdaļu apstrādei

2 /


